
Deelnemers Wijktafel Oud-West 18 juni 2019

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Alexandra Linssen Wijkverpleegkundige Oud-West Cordaan alinssen@cordaan.nl 06-28498516
Anneke Swijtink Clientondersteuner MEE Amstel en Zaam a.swijtink@meeaz.nl 06-18477529 
Colla Marsman Wijkverpleegkundige wijkteam West Indisch Cordaan collam@cordaan.nl 06-12388587
Ineke Smeulers Voorzitter wijktafels Bos en Lommer & Oud-West Combiwel i.smeulers@combiwel.nl 06-13064494
Janneke van Oers SAG Amsterdam jvoers2@sag-amsterdam.nl
Jasmijn Chapman Gebiedsmakelaar Gemeente Amsterdam j.chapman@amsterdam.nl
Jasmin Cicek Trajectbegeleider Homerun Humanitas DMH jasmin.cicek@humanitas-dmh.nl 06-15540472
Marja Keller Ambulant begeleider OGGZ Thuiszorg team West Leger des Heils m.keller@legerdesheils.nl 06-20349116 
Mark Schramade Projectleider wijkzorg West Wijkzorg West m.schramade@wijkzorg-amsterdam.nl 06-29602583
Marleen Botman Coördinator Informele Zorg De Regenboog mbotman@deregenboog.org 06-28679289
Marloes Vermeulen Mantelzorgconsulent Combiwel m.vermeulen@abc-west.nl 06-13066148 
Monique Groenendaal Teamleider Huis van de Buurt De Klinker Amstelring mgroenendaal@amstelring.nl 020-7563013
Tiny Bodo Ambulant begeleider OGGZ Thuiszorg team West Leger des Heils tiny.kap@legerdesheils.nl 06-10535600
Tom Bart Senior Preventiewerker Jellinek tom.bart@jellinek.nl 06-15419170
Victor Ruhlmann Klantmanager WPI activering Oud-West Gemeente Amsterdam victor.ruhlmann@amsterdam.nl 06-12406578


